Ead. die. Łužki, Pružany. Nativitas B. M. V. dx 2 cl. 9 l. et com. S. Gorgonii M. in laud. et Missis privat. ttm. Gl. Cr. Prf. B. In Vesp. com. seq. S. Nicolai C. Dom. et oct. Ded.

Eccl. ubi crast. die dx 1 cl. Vesp. de seq. com. S. Joachim ex 1mis et Dom. ttm.

10 23 A* Dom 15 post Pent. et 2 Sept. Octava S. Joachim dx. ut in die fest. 9 l. Dom. com. S. Nicolai, Dom. et Nat. Gl. Cr. Prf. B. ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. com. praec. S. Nicolai, Dom. ac Ss. Proti et soc. Mm.

A. *Ead. die. Parafianów.* Ss. Nominis B. M. V. Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. com. S. Joachim et Dom. cum 9 l. Gl. Cr. Prf. B. *Et in Festivitate.* In Vesp. com. S. Joachim et Dom. *Per tot. oct. fit cum. Tit. in Vesp. laud. et Missa ac dic. Credo ac Prf. B. Abhinc cessat oct. Nativ.*

A. *Ead. die. Brześć—Lit. Ostrožany, Piwo-szuny, Vilnae—Eccl. Ss. Ap. Petri. et Pauli. Anniv. Dedic. Eccl. dx 1 cl. cum oct. 9 l. Dom. com oct S. Joachim et Dom. Gl. Cr. Prf. B. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. oct. S. Joach et. Dom. ttm.—Cras add. com. Ded. in laud. Vesp. et Missa.*

A. *Eadem Radoszkowicze, Suderwa.* Octava

S E P T E M B E R.

- Dedic. Eccl. dx Ll. 1 N. ex fes. 3tii ex
2 die infr. oct. 9 l. Dom. com. oct. S.
Joachim, S. Nicolai, Dom. et oct. B. M.
V.—Vesp. de seq. com. praec. S. Nicolai
C. Dom. ac Ss. Proti et Hyac. Mm.
*Ead. die. Malaty, Ossowo, Repla, Surwilisz-
ki, Vilnae—Eccl. Cath.* Festum Ss. Nomini-
nis Mariae cum solem. celebratur ad pop.
*Potest cantari una solem. Missa vot. de Ss.
Nomine M. in col. albo, cum Gl. Cr. Prf.
B. et ult. Ev. S. Joan. sine ulla com.
etiam Dom.*
- 11 24 A. F. 2. Ss. Nominis B. M. V. dx maj. ex
heri. (*de oct. Nat. B. nihil*) 9 l. et com.
Ss. Proti etc. Mm. Gl. Cr. Prf. *Et te in
festivit.* Vesp. de eod. fest. ttm.
Ead. die. Parafianów. De oct. Ss. Nom.
M. sdx. Ll. 1 N. de scr. 2 de Coi. 3 ex
fest. 9 l. et com. Ss. Proti etc. Mm. Gl.
3 or. de Spir. S. Cr. Vesp. ut 2dae.
- 12 25 A. F. 3. De oct. Nat. sdx Gl. 2 or. de Spir.
S. 3 pro Eccl. Cr. Vesp. de oct.
Ead. die. Parafianów. De oct. Ss. Nom. M.
wdx. omnia ut heri Gl. Cr. etc. ut per
dioec. Vesp. de oct.
*Ead. die. Brześć-Lit. Ostrożany, Piwoszu-
ny, Vilnae—Eccl. Ss. Ap. Petri et Pauli.*
De 3tia die infr. oct. Dedic. Eccl. sdx.
com. oct. Nativ. Gl. 3 or. Eccl. Cr. Prf.
B. In Vesp. com. oct. Nativ.
- 13 26 A. F. 4. De 6ta die infr. oct. Nat. B. M. V.
wdx. ut heri et pr. loc. Vesp. de seq.
com. oct.
Eccl. ubi crast die dx 1 cl. Vesp. de seq. ttm.

S E P T E M B E R.

- Ead. die. Parafianów. De oct. Ss. Nom. sdx. ut 11 huj. omnia ut per dioec.*
- A. *Ead. die. Brześć Lit. Ostrożany, Piwo-szuny, Viln. Eccl. Ss. Ap. Petri et Pauli. De 4ta die infr oct. Ded. Eccl. sdx ut heri. Vesp. de seq. com. praec. et oct. Nativ. Per reliq. oct. fit com. Ded. in Vesp. laud. et Missa — 16 huj. Suffr. et prec. omitt. in Missa 2 or. Dedic. 3. Ss. Euphemiae etc Mm.*
- 14 27 R. F. 5. Exaltatio S. Crucis dx maj. com. oct. Gl. Cr. Prf. † (Expos. SSmo com. Ejus in Missa sive solemn. sive lecta omitt. S. R. C. d. 3 Jul. 1898 a.) In Vesp. com. seq. (ex 1mis) et S. Nicomedis M.
Ead. die. Brześć-Lit. Janowo D. K. Lidae, Usnarz—Exaltatio S. Crucis Tit. Eccl. dx 1 cl. cum oct. Celebre. (de ort. B. M. V. nil.) Gl. Cr. Prf. †. In Vesp. com. seq. ttm. Per oct. et ipsa die oct. 21 huj. fit com. Tit. in Vesp. laud. et Missa; dic. Credo et Prf. †. (nisi hab. pr.) — 16 huj. Suffr. et prec. omitt; in Missa 2 or. Tit. 3 Ss. Euphem. etc. Mm.
- 15 28 A. F. 6. Octava Nativ. B. M. V. dx. 9 l. et com. S. Nicomedis M. Gl. Cr. Prf. B. —In Vesp. com. seq. ac Ss. Euphemiae etc. Mm.
- 16 29 R. Sab. Ss. Cornelii et Cypriani PP. Mm. sdx. 9 l. et com. Ss. Mm. Suffr. ad Prim. prec. Gl. 3 or. *A cunctis. Vesp. de seq. com. Ss. Stigmatum S. Francisci (smpf.) Dom. et praec. Hym. term. Jesu. Qui na-*